



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 13.08.2020



WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU JEDNO I WIELORAZOWEGO UŻYCIA, NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH**

Znak sprawy **ZP-2200- 23/20**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 11 poz. 2** osteotom Lambotte o długości 24 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osteotom Lambotte o długości 24 cm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 11 poz. 7** podważkę Hohmann o wymiarach 18 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podważkę Hohmann o wymiarach 18mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 11 poz. 8** podważkę Hohmann o wymiarach 12 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podważkę Hohmann o wymiarach 12mm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 12 poz. 1** nożyczki Mayo o długości 14,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki Mayo o długości 14,5cm

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 12 poz. 5** hak Richardson - Eastman o długości 27 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak Richardson-Eastman o długości 27cm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 12 poz.7** narzędzie do usuwania zszywek metalowych o długości 12 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzie do usuwania zszywek metalowych o długości 12cm.

Pytanie nr 7 - Pakiet Nr 11 – Narzędzia chirurgiczne

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie podważki o szer. 18 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podważkę o szerokości 18mm.

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VII GOSPODARZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

Pytanie nr 8 - Pakiet Nr 12 – Narzędzia chirurgiczne

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140, 145 lub 155 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki o dł. 145mm i 155mm.

Pytanie nr 9 - Pakiet Nr 12 – Narzędzia chirurgiczne

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie narzędzia do usuwania zszywek o dł. 120 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzia do usuwania zszywek o dł. 120 mm.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 11 POZ. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie - Osteotom Lambotte 30x230mm lub 30x240mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Osteotom Lambotte 30x240mm.

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 12 POZ. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie - Pinceta chirurgiczna standard, dł. 140mm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 12 POZ. 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie - Hak 49x38mm 63x49mm RICHARDSON-EASTMAN, dł. 280mm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 - Dotyczy: pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści tolerancję w długości narzędzi +/- 5mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości narzędzi +/- 5mm.

Pytanie nr 14 - Dotyczy: pakiet nr 12 poz. nr 5

Czy Zamawiający dopuści hak typu RICHARDSON dwustronny w rozmiarze 49x38mm i 63x49mm długość 280mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą**. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy." ?

Odpowiedź: W załączniku nr 2.1 do SIWZ - oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej z uwagą: Jeżeli Wykonawca nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej może złożyć wraz z ofertą oświadczenie o treści:

Oświadczam, że Wykonawca nie przynależy do **żadnej grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.),

W przypadku jakiegokolwiek zmiany sytuacji Wykonawcy tj. włączenia do grupy kapitałowej, Wykonawca jest zobowiązany do zaktualizowania powyższego oświadczenia.

Pytanie nr 16 - DOTYCZY PAKIETU NR 6 POZ.3

Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna, jednorazowa, dzielona, o powierzchni czynnej 103cm², o powierzchni całkowitej 168cm², o wymiarach 163,5x117mm (Emed, Erbe, Martin) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę neutralna, jednorazowa, dzielona, o powierzchni czynnej 103cm², o powierzchni całkowitej 168cm², o wymiarach 163,5x117mm (Emed, Erbe, Martin).

Pytanie nr 17 - DOTYCZY PAKIETU NR 6 POZ.13

Czy Zamawiający dopuści Szczypce bipolarne, izolowane, proste, końcówka tępa 1mm dł. 110mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczypce bipolarne, izolowane, proste, końcówka tępa 1mm dł. 110mm.

Pytanie nr 18 - DOTYCZY PAKIETU NR 11 POZ.2

Czy Zamawiający dopuści Osteotom Lambotte o wymiarach 32x230mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 - DOTYCZY PAKIETU NR 11 POZ.6

Prosimy o dopuszczenie kleszczy do torebki stawowej wg załączonej karty katalogowej nr 1 o numerze HB 3705-02 lub wg karty katalogowej nr 2 (HB 3707)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze do torebki stawowej wg karty katalogowej nr 2 (HB 3707)

Pytanie nr 20 - DOTYCZY PAKIETU NR 12 POZ.7

Czy Zamawiający dopuści narzędzie do usuwania zszywek metalowych typ Michel, o dł. 120mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzie do usuwania zszywek metalowych typ Michel, o dł. 120mm.

Pytanie nr 21 - Pakiet nr 11, poz.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, osteotom 30x240 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Osteotom 30x240mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 22 - Pakiet nr 12, poz.5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak o dł 270mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 12, poz.5

Czy Zamawiający wymaga kpl. w którego skład wchodzi dwa haki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w kpl znajdował się jeden hak i 2 łyżki.

PROKURENT


mgr Ela Kwaśnicka

